平成27年４月30日

各 位

東京都中央区八丁堀二丁目 10 番９号
常和ホールディングス株式会社
代表取締役社長 小 崎 哲 資

（コード番号：3258 東証第一部）
問合わせ先 常務取締役兼常務執行役員 品川雅史

電話 03-3523-7536

剰余金の配当に関するお知らせ

  当社は、平成27年４月30日開催の取締役会において、以下の通り、平成27年３月31日を

基準日とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１.配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(平成 26年 5月 9日公表)

前期実績

(平成 26年 3月期)

基 準 日 平成 27年３月 31日 平成 27年３月 31日 平成 26年３月 31日

１株当たり配当金 35円 00銭 30円 00銭 30円 00銭

配当金総額 694百万円 － 495百万円

効力発生日 平成 27年６月 22日 － 平成 26年６月 23日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２.理 由

当社は、企業価値・株主価値のさらなる向上を目指し、将来の事業展開と経営基盤の強化

を念頭に、事業環境や業績、財政状態の推移を見据えた上で、「安定配当」と「自己資本の

充実」の２つのバランスを取りながら、継続的かつ安定的な配当を実施することを利益配分

の基本方針としております。

この方針に基づき、当期の期末配当につきましては、中期経営計画の数値目標を１年前倒

しで達成したこと、ならびに今後の事業展開等を勘案し､1株当たり 35円とさせていただく

予定です。これにより、当期の年間配当は、実施済みの第２四半期末配当金とあわせ

１株当たり 65円となり、前期に比べ５円の増配となる予定です。

 なお、本件につきましては、平成 27年６月 19日開催予定の定時株主総会における決議を

条件といたします。

   （参考）年間配当金の内訳

  １株あたり配当金（円）

 第２四半期 期末 合計

当期実績 30円 00銭 35円 00銭 65円 00銭

前期実績

(平成 26年３月期)
30円 00銭 30円 00銭 60円 00銭

以 上